
Region Südwest II
Peter Neskovic

Heilbronn

Fon 0231 5557 1096

Mobil 0151 20926548

peter.neskovic@big-direkt.de

Mannheim

Ulm

Reutlingen

Region Mitte Ost
Alexander Sachse

Chemnitz

Fon 0231 5557 1094

Mobil 0160 93639260

alexander.sachse@big-direkt.de

Leipzig

Erfurt

Magdeburg

Region Südost
Stephan Timper

Augsburg

Fon 0231 5557 1093

Mobil 0160 93633803

stephan.timper@big-direkt.de

Kempten

Nürnberg

Würzburg

Region Südwest
Ralf Fässler

Freiburg

Fon 0231 5557 1095

Mobil 0151 20922446

ralf.faessler@big-direkt.de

Stuttgart

Lörrach Karlsruhe

Saarbrücken

Region Süd
Sasa Stankovic

Bayreuth

Fon 0231 5557 1091

Mobil 0160 93631270

sasa.stankovic@big-direkt.de

Regensburg

Rosenheim

Passau

Ingolstadt München

Region West IV
Tanja Budesheim

Aschaffenburg

Fon 0231 5557 1027

Mobil 0151 61074553

tanja.budesheim@big-direkt.de

Siegen

Kassel Frankfurt

Wiesbaden

Region Ost
Martin Müller

Brandenburg

Fon 0231 5557 1049

Mobil 0151 14344550

martin.mueller@big-direkt.de

Dresden

Berlin Potsdam

Cottbus

Region West II
Sascha Röder

Fon 0241 9006 6584

Mobil 0151 65625127

sascha.roeder@big-direkt.de

Mönchengladbach

Aachen Köln Bonn

Koblenz

Region West I
Reza Brinkmeier

Bielefeld

Fon 0231 5557 1029

Mobil 0160 91055146

reza.brinkmeier@big-direkt.de

Münster

Dortmund

Region West/Nordwest
Necip Yilmaz

Duisburg

Fon 0231 5557 1061

Mobil 0160 91110006

necip.yilmaz@big-direkt.de

Düsseldorf

Wuppertal

Osnabrück

Essen

Region Nordwest
Ulrich Schrader

Hannover

Fon 0231 5557 1037

Mobil 0171 2064558

ulrich.schrader@big-direkt.de

Bremen

Lüneburg

Oldenburg

Region Nord/Nordost
Annette Stuke

Fon 0231 5557 1092

Mobil 0160 93633713

annette.stuke@big-direkt.de

Kiel

Hamburg Rostock

Schwerin

Ihr persönlicher Service: BIG Key-Account-Manager

Ihre Vorteile als BIG-Kooperationspartner*in:
  Aufwandsentschädigung: 106,05 Euro
  Bestandsschutz
  Online-Abschluss-Modul für Ihre Homepage
  Kostenlose Servicehotline: 0800 400 2007
  BIG Vertriebsportal vertriebspartner.big-direkt.de
  Immer up to date mit unserem Newsletter-Service

Wir freuen uns auf eine
   vertrauensvolle Zusammenarbeit!


